
Zarządzenie nr 36/2012
Kanclerza Akademii Wychowania Fizycznego

Józefa Piłsudskiego w Warszawie
z dnia 23 lipca 2012r

w  sprawie: powołania  Komisji  do  przeprowadzenia  skontrum  zbiorów  Biblioteki 
Głównej

Na podstawie  § 109  pkt  1  i  2  Statutu  Akademii  Wychowania  Fizycznego  Józefa 
Piłsudskiego w Warszawie zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję Komisję w składzie:
1. Ewa Zawadzka – przewodnicząca 10. Maria Miecznikowska
Członkowie: 11. Maryla Miecznikowska
2. Marzena Brzezińska 12. Maria Ogrodnik
3. Ewa Bulska 13. Małgorzata Olkowska
4. Dorota Choroś 14. Małgorzata Ornoch
5. Agnieszka Cieszkowska-Gęczelewska 15. Sylwia Roszczyk
6. Jacek Drogosz 16. Anna Stalmach
7. Barbara Kisło 17. Krystyna Stasiak
8. Monika Kowalik
9. Mirosława Matejkowska

§ 2
Zadaniem Komisji jest
 • porównanie stanu faktycznego zbiorów z zapisami w księgach inwentarzowych, danymi w 
bazach komputerowych, i/lub protokołami ubytków;
• stwierdzenie i wyjaśnienie  różnic miedzy stanem faktycznym a zapisami ewidencyjnymi 
oraz ustalenie braków względnych i bezwzględnych

§ 3
Termin zakończenia prac Komisji wyznacza się na dzień 31 października 2012 roku.

§ 4
Po przeprowadzeniu skontrum całości zbiorów Biblioteki  Głównej Komisja przedstawi do 
akceptacji Kanclerzowi pisemny protokół

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Kanclerz
Akademii Wychowania Fizycznego

     mgr Tomasz Dawid Iwańczuk


